

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE MAREMA**

CNPJ: 78.509.072/0001-56

Telefone: 3354.0222

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.: 89860-000 - Marema - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2020 - PR

Processo Administrativo: 8/2020

Data do Processo Adm.: 14/02/2020

Processo de Licitação: 8/2020

Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	Maionese Balde de 3 KG, gua, Óleo Vegetal, Ovo Pasteurizado, Amido Modificado, Vinagre, Açúcar, Sal, Suco de Limão, Acidulante Ácido Láctico, Estabilizante Goma Xantana, Conservador Ácido Sórbico, Sequestrante EDTA Cálcio Dissódico, Corante Páprica, Aromatizante e Antioxidantes BHA, BHT e Ácido Cítrico. (11028736)	_____	19,9000	298,5000
2	30,000	UND	Tempero verde, em maços, de 1ª qualidade, fresco, com folhas íntegras, livres de fungos, pré-lavado, transportadas/ embaladas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso, (1020021)	_____	2,7500	82,5000
3	4,000	Kg	Pimentão verde de boa qualidade. (3115)	_____	6,0000	24,0000
4	25,000	UND	Sal temperado contendo sal marinho, orégano, manjericão, salsa, cebolinha, hortelã, canela em pó, cravo em pó, gengibre, pimenta do reino preta, cominho, coentro e açafrão, para uso culinário, acondicionado em embalagem de 1 kg, possuindo data de fabricação e validade. (1026018)	_____	3,3500	83,7500
5	30,000	UND	Vinagre de vinho tinto, embalado em frascos plásticos transparentes com 750 ml, com tampa dosadora (1020023)	_____	4,3000	129,0000
6	50,000	UND	Carne Bovina Resfriada Coração da Paleta sem Osso Kg (1023995)	_____	21,4900	1.074,5000
7	50,000	UND	Carne Bovina Resfriada Costela Do Dianteiro sem osso Kg (1023998)	_____	21,4900	1.074,5000
8	50,000	UND	Carne Bovina Resfriada Peixinho Kg (1023997)	_____	21,4900	1.074,5000
9	50,000	UND	Carne Bovina Resfriada Raquete kg (1023996)	_____	21,4900	1.074,5000
10	160,000	KG	Carne suína, com pele, em pedaços resfriada kg (1022832)	_____	12,9400	2.070,4000
11	120,000	KG	COXA COM SOBRE COXA DE FRANGO (4353)	_____	6,5000	780,0000
12	2,000	UND	ALCOOL 1 L 90° (1021867)	_____	7,4000	14,8000
13	20,000	UND	ÁguaSanitária, composição: hipoclorito de sódio e água, princípio ativo: hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Frasco com 02 litros, validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega, embalada em embalagem de polietileno resistente,	_____	5,9000	118,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE MAREMA**

CNPJ: 78.509.072/0001-56      Telefone: 3354.0222  
RUA VIDAL RAMOS, 357  
C.E.P.: 89860-000    - Marema - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

Processo Administrativo:      8/2020  
Data do Processo Adm.:      14/02/2020  
Processo de Licitação:      8/2020  
Data do Processo:      14/02/2020

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			com tampa tipo rosca. (1020044)			
14	50,000	UND	Carvão Vegetal pct 5 Kg (1023999)	_____	11,9000	595,0000
15	12,000	un	Desinfetante embalagem de 2 L (2766)	_____	5,9000	70,8000
16	48,000	UND	Detergente frasco com500 ml, eficiente na remoção de gorduras de louças, talheres, panelas, testado dermatologicamente, com tensoativo biodegradável, composição: componente ativo, glicerina, coadjuvantes, conservantes, sequestrante, espessantes, corantes e veiculo. Rótulo contendomarca, nome do fabricante, prazo de validade, orientações de uso, SAC, nas fragrâncias: Neutro, coco, glicerina, maçã, limão (1020103)	_____	1,8500	88,8000
17	10,000	UND	SACO DE LIXO 100 LITROS PACOTES COM 25 UNIDADES (1018551)	_____	10,0000	100,0000
18	10,000	UND	SACO DE LIXO 50 L COM 25 UNIDADES (1021384)	_____	10,0000	100,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>8.853,5500</b>